ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)
от __ _______ 2024 года № __/___-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ В БУДЕННОВСКОМ
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 13 Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний и общественных обсуждений в Буденновском
муниципальном округе, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 28.09.2020 № 1/9-I,
следующие изменения:

1.1. части 13.9:
1.1.1. пункт 1 после слов «официального сайта» дополнить словами «или

информационных систем»;
1.1.2. пункт 2 после слов «в письменной форме» дополнить словами

«или в форме электронного документа»;
1.2. в части 13.22 слова «в срок два месяца» заменить словами «в срок не

более одного месяца»;
1.3. в части 13.24 слова «в течение 25 календарных дней» заменить

словами «в срок не более одного месяца»;
1.4. в части 13.26 слова «в месячный срок» заменить словами «в срок не

менее четырнадцати дней и более тридцати дней».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
администрацию Буденновского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев